
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przydziału obligacji na okaziciela serii N17 oraz O17 

 

 

Na  podstawie §7 ust.1 lit. b) uchwały nr XXXIV/236/17 Rady Gminy Kobylanka              

z dnia 20  lipca  2017  r.  w  sprawie emisji  obligacji  oraz  zasad  ich  zbywania,  nabywania                       

i  wykupu, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Działając na podstawie upoważnienia udzielonego w uchwale Nr XXXIV/236/17 

Rady Gminy Kobylanka z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr XLII/296/18 z dnia 26 kwietnia               

2018 r., przydzielam w imieniu Gminy Kobylanka („Gmina”) 542 (pięćset czterdzieści dwie) 

sztuki obligacji na okaziciela, nie posiadających formy dokumentu, o wartości nominalnej 

1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych, 00/100) każda („Obligacje”), o łącznej wartości nominalnej 

542.000,00 zł (pięćset czterdzieści dwa tysiące, 00/100 zł). 

2. Obligacje zostały wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria N17 - 271 sztuk o łącznej wartości nominalnej 271.000,00 zł, 

2) Seria O17 - 271 sztuk o łącznej wartości nominalnej 271.000,00 zł. 

3. Obligacje wszystkich serii zostają przydzielone na rzecz Getin Noble Bank S.A., z siedzibą 

w Warszawie przy ul. Przyokopowej 33, 01-208 Warszawa, wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000304735. 

 

§2.  Wójt Gminy Kobylanka w związku z ustaleniem z Noble Securities S.A. w sprawie 

możliwości zapisania Obligacji w ewidencji, o której mowa w art. 8 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 483), prowadzonej przez Noble 

Securities S.A. („Ewidencja”), postanawia, że Obligacje zostaną zapisane w Ewidencji 

zgodnie z postanowieniami warunków emisji. 

 

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

Mirosław Przysiwek 


